Atitaisyti Sutarties 2.1. punktą ir išdėstyti jį taip:
„2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pradinė Sutarties vertė yra 1 545 017,75 Eur

be PVM.“
2. Atitaisyti Sutarties 2.2. punktą ir išdėstyti jį taip:

„2.2.  Sutarties kaina (toliau – kaina) yra 1 545 017,75 Eur (milijonas penki šimtai keturiasdešimt
penki tūkstančiai septyniolika eurų, 75 ct) ir 324 453,73 PVM, iš viso 1 869 471,48 Eur (milijonas aštuoni
šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras, 48 ct)”

3. Šis atitaisymas yra neatskiriama sutarties dalis.
4. Kiti sutarties punktai lieka galioti be pakeitimų.
5. Šis sutarties atitaisymas pasirašomas kvalifikuotais elektroniniais parašais.
6. Šalių rekvizitai:

UŽSAKOVAS
Vilniaus Gedimino technikos universitetas